Pouso Alegre, 13 de Julho de 2011.

Ofício Nº 585/2011

Senhora Diretora,

Em face da realização,  nesta Câmara Municipal, nos dias 04 e 05 de agosto do ano em curso, de um Encontro Técnico, sob a coordenação do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, solicitamos, a pedido do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco,  os bons préstimos desse conceituado Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubitschek, objetivando a execução do Hino Nacional , na abertura do evento, por músicos desse educandário, para abrilhantar o referido evento, que será de grande importância e contará com a participação de diversos Municípios da região.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Regina Lima

Diretora do Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubistchek

Pouso Alegre-MG
PAGE